PODER LEGISLATIVO
A 	CÂMARA MUNICIPAL DE VEREADORES

Caçapava do Sul - RS - Capital Farroupilha

REQUERIMENTO N2  102/2015.

AUTOR: Vereador Serafim Almeida PMDB

"Requer do Poder Executivo Municipal."

Senhor Presidente,

Senhores Vereadores:

O Vereador abaixo firmado membro efetivo desta colenda casa das

leis, após tramitação, em conformidade com o que determina o

regimento interno, Requer do Poder Executivo Municipal, através da

secretaria de obras que seja feito o Patrolamento e Encascalhamento da

estrada que dá acesso ao Balneário do Ronaldo.

JUSTIFICATIVA: Justifica-se a presente matéria devido a solicitação

dos moradores e que no local à uma grande quantidade de lenha de

eucalipto para ser transportada.

À apreciação dos Nobres Pares.

/ SALA DAS SESSÕES GENERAL JOÃO MANOEL DE LIMA E SILVA, 18

DE 	lO DE 2015

Câmara unCiPa de Ve- readores

ASSESSORA DE PLENÁRIO
PR Tç)COLO O

DATA

1j Horário:/2 h if mm
Entrega. 	mãos

.rrrO

Vereador Serafim  Almeida,

Bancada PMDB

ÀUNCIPAL
CAÇAPAVADO SUL ..RS

Rua Barão de Caçapava, 621 - CEP
Internet: www.camaracacaiDava.rs.gov.br  Erhail: conta 	'ava.rsqov.br

Fone: (55) 3281-204 12428•